TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Secretaria do Tribunal Pleno e do Órgão Especial

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N. 195, DE 13 DE AGOSTO DE  2015

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Órgão Especial do Tribunal
Regional do Trabalho da Terceira Região, em sessão ordinária hoje realizada, sob a
presidência da Exma. Desembargadora Maria Laura Franco Lima de Faria, presentes
os Exmos. Desembargadores José Murilo de Morais (Primeiro Vice-Presidente), Denise
Alves Horta (Corregedora), Luiz Ronan Neves Koury (Vice-Corregedor), Márcio Ribeiro
do Valle, Deoclecia Amorelli Dias, Luiz Otávio Linhares Renault, Júlio Bernardo do
Carmo, Marcus Moura Ferreira, Ricardo Antônio Mohallem, Sebastião Geraldo de
Oliveira, Márcio Flávio Salem Vidigal, Marcelo Lamego Pertence e Mônica Sette Lopes,
e a Exma. Procuradora-Chefe da Procuradoria Regional do Trabalho da Terceira
Região, Márcia Campos Duarte, apreciando o processo TRT nº 00565-2015-000-03-00-
5 MA,

RESOLVEU, à unanimidade de votos,

DEFINIR que o efeito normativo previsto no Processo TRT nº 00663-
2014-000-03-00-1 RecAdm será aplicado aos requerimentos formulados após a
publicação da referida decisão, ocorrida em 20 (vinte) de novembro de 2014, devendo
a isenção do Imposto de Renda incidir a partir da data de tal requerimento.

Sala de Sessões, 13 de agosto de 2015.

TELMA LÚCIA BRETZ PEREIRA
Diretora Judiciária do TRT da 3ª Região

(DEJT/TRT3/Cad. Jud. 25/08/2015, n. 1.779, p. 64)

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial